partibus Prusie Pollenenos XII.

A domino Iohanne Luyfft' de Wurmacia k clerico

25 AVurmacyensis diocesis grossetos duos.
fol. 127 r. * A domino Iohanne Rechtberger canonico Wyrdensi

Constanciensis diocesis grossetos 6.

A domino Rudulfo Agricola de Grunigen de Frisia

grossetos 6.

30 A domino Bernhardo ex militibus de Rayssfelt 1 gros-
setos VIII et dimidium.

A domino Wylhelmo Lunynck™ decretorum bacca-

lario ac canonico ecclesie beate Virginis ad gradus

Coloniensis grossetos VIII.

35 A domino Andrea Muynzer 11 de Gruyppen 0 grosse-
tos sex.

A domino Sigismundo KawyczP de Idarburg clerico

Augustensi grossetos V.

A domino Tlioma Mauricii clerico Meyddeburgensisi

40 civitatis grossetos 7.

A Thoma bidello habui duos grossetos ratione collecte,

quos eidem defalcavi ex debito nationis 4 grossetorum.

Exposita:

In festo purificationis gloriose Virginis pro cereis li-

45 bras Bononienses quatuor et Pollenenos duos.

Item X grossetos dederuut capellano ex parte salarii

sui, quod diminutum fuit eidem per eiusdem ca-

pellani absenciam, quo contigit exposuisse procu-

ratores antiquos pro aliis celebrantibus IX grosse-

tos, qui fuerunt eidem defalcati.

In die palmarum pro ramis palmarum unum gros-
setum.

In cena Domini et in die pasche datus est grossetus 5

unus pro vino pro communicantibus.

In die pasche pro quatuor candelis pro altare magno

grossetos 3.

In festo pendecostes r pro cereis grossetos 3.

In die assumptionis pro cereis quatrinos XIIII. 10
In die omnium sanctorum et in die omuium anima-

rum pro candelis Pollenenos XIII.

Eodem die omnium animarum pro sacerdote alio ce-

lebrante unum grossetum.

In die sancti Martini sacerdoti unum grossetum. 15
In die sancti Nicolai sacerdoti Pollenenos 3.

In festo conceptionis Virginis gloriose pro sacerdote

fuit r datum r quatriui XVII.

In festo nativitatis virginis Marie pro candelis expo-

siti fuerunt grosseti III. 20

In festo nativitatis Christi pro sacerdote dati sunt

grosseti II.

Eodem die nativitatis Christi pro cereis grosseti III.

In festo ephiphanie:

Item pro celdonibus Pollenenos XVI et III quatrinos. 25

Item IIII grossetos ad disponendum ignem, pelves,

tapetum et mappas.

Item pro vitris, boccaletis 1 et locatione Ilasculorum
Polenenos X.

Item pro media korba vini Polenenos XII. 30

Item pro septem bocaletis vini malvatici et vacino 2

illud apportanti Polenenos XXV et unum quatri-

num exposuerunt.

Item pro confectionibus et exportacione earum per
vakinos ad nationem libras Bononienses sex Pol- 35

lenenos V et denarios X.

Item pro thure in vigilia epiphanie unum Pollenenum.

Ilabita fideli et sufficienti ratione omnium receptorum

et expositorum, remanserunt aput antiquos procura-

tores libre Bononienses viginti quatuor et Polleneni 40

decem; quam pecuniam tradiderunt et assignarunt

ipsis novis procuratoribus, presentibus ibidem ve-

nerabilibus viris domino Henrico Appothecarii de

Treveri canonico ecclesie Sancti Symeonis Treve-

rensis, domino Iohanne Eberhusen de Gevyttigen r , 45

domino Francisco de Eckstete de Pomerania, do-

mino Cristofero Pliol clerico Missynensis diocesis, a

nacione ad hoc deputatis.

50 f Berbinger B.
m Linck B.

Echstede B. t> sic A; Caminensis B. c Hildessein B. d Leyninger B.
g Braunswig B. h Ilildensheimensis B. i Lufft B. k Wormacia B.
Muntzer B. o Gruppen B. p Habitz B. q Magdaburg. B.

= Feldekirch B.
1 Raysfeldt B. 50

') id est parvis lagenis. 2) pro fachino vel famulo.
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Consuetudine vetustissima rite et iuste observata, electi fuerunt procuratores honorabiles viri dominus

5 Burckardus de Amwile" canonicus collegiate ecclesie in Bischefenzeil et dominus Iohannes AVinckel artium 5

magister utriusque iuris scolasticus, Treverensis et Constantiensis diocesium clerici; qui in loco solito onus

administrationis, prestito iuramento, susceperunt.

Receperunt iamdicti procuratores a dominis procu-

ratoribus superioris anni VII ducatos cum tribus
10 Bolendinis.

Item a domino Petro Gruebel canonico ecclesie Tu-

rinensis VI grossos Bononienses.

A domino Henrico Schenckinck b canonico ecclesie Mo-

nasteriensis XV Bolendinos.
15 A domino Wilbrando Stael c canonico ecclesie Mona-

steriensis VII grossos Bononienses.

A domino Nicolao Croeser' 1 de Campis artium ma-

gistro VI grossos.

A domino Wilhelmo Knippenberg clerico Coloniensis

20 diocesis VI grossos.

A domino Leonardo Adolshoffer e canonico Frisiensi f

septem grossos.

Item ex banco de Felezinis V libras Bolendinorum

Bononiensium
25

30

35

40

45

Exposuerunt:

Permutationis contractum celebrarunt cum quodam

missali multum necessario ad divini cultus auginen-

tationem et addiderunt quinquaginta Bolendinos
numero.

In die purificationis beate Marie virginis empte fue-

runt quinque candele, una data capellano, alie de-

signate pro usu altaris, et erant quelibet ponderis

quinque unciarum. Et quia numerus scolasticorum

eo die augmentatus fuit, procuratores suas candelas

scolasticis supervenientibus tradiderunt, ita duas
candelas 8 unciarum habuerunt extra numerum.